



Till dig som är medlem i Riksföreningen för skolsköterskor

2023-12-05

Innehåll i detta medlemsbrev:

Nytt medlemssystem

Hemsidan

Nationellt Hälsoprogram

Jubileumskongress

Nytt medlemssystem

Som vi tidigare har meddelat via vår hemsida och på våra sociala medier så har vi under hösten bytt medlemssystem. Vi har nu samma medlemssystem som används av Svensk Sjuksköterskeförening. Det upptäcktes att mejlen som kom från det nya systemet kunde misstas som spam vilket är olyckligt. Fakturan för medlemsavgiften 2024 som skickades från det nya systemet var från en annan avsändare än tidigare fakturor vilket lett till att få har betalat sin medlemsavgift. Vi är som en ideell förening beroende av våra medlemmar, det är Ni som är Riksföreningen för skolsköterskor. Om du inte har betalat avgiften för 2024 vill vi be dig att titta i din "skräpkorg", har fakturan hamnat där? Avsändaradress för fakturamejlet var: crm@swenurse.se Det går även enkelt att via vår hemsida, på Mina sidor, [Medlemssidan](#) betala medlemsavgiften med Swish eller bankkort. Vi ber såklart om ursäkt för den förvirring som kan ha uppstått i samband med byte av medlemssystem. Hädanefter kommer avsändaradressen för våra mejl vara noreply@swenurse.se och i ämnesraden kommer det att stå Riksföreningen för skolsköterskor.

Som medlem i Riksföreningen för skolsköterskor får du bland annat vår omtyckta tidning Skolhälsan som utkommer 4 gånger/år. Du får även en riktigt bra rabatt på vår årliga kongress och du har möjlighet att söka våra stipendier, du kan också bli nominerad till Årets skolsköterska. Riksföreningen för skolsköterskor är den sektion inom Svensk Sjuksköterskeförening som i dagsläget har flest medlemmar, drygt 2500, det ska vi vara stolta över. Att vi är en stor professionsförening gör att vi är efterfrågade av bl.a myndigheter i frågor som rör vår profession och vi får då möjligheten att vara med att påverka i frågor som berör vårt arbete som skolsköterskor. Det tycker vi är viktigt!

Hemsidan

Under hösten har vår styrelsemedlem Åsa, som har uppdraget som styrelsens kommunikator, arbetat flitigt med att uppdatera vår hemsida. Det har tillkommit nya underrubriker och vi lägger upp mer material på sidorna. På hemsidan hittar du även ansökningshandlingar till våra stipendier och nomineringsblankett till Årets skolsköterska. Gå gärna in på www.skolskoterskor.se och klicka dig runt. Vad saknar du? Kom gärna med tips!

Nationellt hälsoprogram

Regeringen gav under hösten Socialstyrelsen, Folkhälsomyndigheten, Myndigheten för familjerätt och föräldraskapsstöd, Specialpedagogiska skolmyndigheten, Statens beredning för medicinsk och



social utvärdering och Statens skolverk i uppdraget att ta fram ett nationellt hälsoprogram för barn och unga till och med 20 års ålder. Bakgrunden till regeringsuppdraget är att den svenska barn- och ungdomshälsovården behöver bli mer sammanhållen och genomföra fler förebyggande och hälsofrämjande insatser. Programmet ska bland annat främja barns och ungas hälsa och utveckling och förebygga ohälsa. Uppföljningen av barns och ungas hälsa och utveckling behöver förbättras och ske mer systematiskt för att barn och unga ska kunna erbjudas effektiva och likvärdiga insatser. Centrala aktörer i arbetet är mödrahälsovården, barnhälsovården, skolan inbegripet elevhälsan, ungdomsmottagningar, vård- och hälsocentralerna, tandvården, socialtjänsten och förskolan.

I framtagandet av programmet ingår att löpande samverka och förankra med berörda aktörer. För oss i Riksföreningen för skolsköterskor är det här ett jätteviktigt arbete och Riksföreningen kommer att ha representanter med i de arbetsgrupper som blir aktuella och vi kommer att bevaka detta arbete med stort intresse.

Jubileumskongress

Riksföreningen för skolsköterskor firar som bekant 80 år som förening under 2024. Det kommer såklart att uppmärksammas under vår kongress som går av stapeln på Stockholm Waterfront den 14-15 maj. Föreläsare presenteras allt eftersom på våra sociala medier och på vår kongressida www.skolskoterskekongress.se Vi är mycket stolta över den bredd som våra föreläsare har, vad sägs till exempel om Dr. Valentina Baltag som är chef för enheten för hälsa för ungdomar och unga vuxna på WHO:s avdelning för mödrar, nyfödda, barn, ungdomars hälsa och åldrande. Dr Baltag är bara en av flera mycket kompetenta och duktiga föreläsare som vi lyckats få till vår kongress. Så om du inte har anmält dig redan så skynda dig, det är faktiskt inte så många platser kvar.

Sist men inte minst vill vi önska dig en riktigt God Jul och ett Gott Nytt År och tacka dig för att just du är en av alla värdefulla medlemmar i Riksföreningen för skolsköterskor

Mia, Carina, Agneta, Marie, Åsa, Christina, Ulrika, Jenny och Marie

